РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                                 ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     16 октября  2012  года                   № 44

п. Рождественский

 Об утверждении итогов публичных слушаний

 Рассмотрев  протокол публичных слушаний от 15.10.2012 года по вопросу  изменения границы земель населенных пунктов Пенновского сельского поселения путем исключения из Пенновского сельского поселения  земельного участка  сельскохозяйственного назначения  фонда Пенновского сельского поселения общей площадью 85860 кв.м., с кадастровым  номером 57:08:0030101:939, расположенного по адресу : Орловская область, Троснянский район, Пенновское сельское поселение , вблизи пос. Рождественский и включении данного земельного участка в границу пос. Рождественский для размещения многоэтажных жилых домов и  объектов инфраструктуры  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить протокол публичных слушаний от 15.10.2012 года.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                                       Т.И.Глазкова